1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.01.23
29
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.01.2014
№

29

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от  09.12.2013 №  600  «Об утверждении состава редакционного совета, состава редакционной коллегии и рецензентов по изданию Энциклопедии Красноармейского района»

Администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

Внести  изменения в постановление администрации Красноармейского района от 09.12.2013 №  600  «Об утверждении состава редакционного совета, состава редакционной коллегии и рецензентов по изданию Энциклопедии Красноармейского района» изложив Приложение № 2   в следующей редакции:
Состав редакционной коллегии
	Фамилия,

 Имя, Отчество
	Занимаемая должность

	Михайлов

Виталий Михайлович
	- учитель обществознания МБОУ «Красноармейская СОШ», главный редактор по изданию (по согласованию)

	Ефимов
Лев Архипович
	-  доктор исторических наук, профессор кафедры отечественной и региональной истории Чувашского государственного педагогического  университета им. И.Я. Яковлева

	Константинов

Владимир Захарович
	- председатель  районного отделения республиканского общества краеведов (по согласованию)

	Ершов

Николай Гаврилович
	- краевед, поэт (по согласованию)

	Прокопьев
Иван Афанасьевич
	 главный редактор АУ ЧР «Редакция Красноармейской районной газеты «Ял пурнăçĕ» (по согласованию)

	Серафимов
Владимир Серафимович
	заведующий  историко-краеведческим музеем МБУК «Межпоселенческий информационно-культурный центр» (по согласованию)

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков

Осипова Р.М.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\01\029.doc
PAGE